



s.r.l.

Sistemi Informatici Avanzati Didattici



**SPETT.LE DIRIGENTE SCOLASTICO  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
"VITO VOLTERRA"  
VIA STRADA NUOVA, SNC  
00040 ARICCIA (RM)**

Ns. Rif.: Prot. 741/MF/FT del 03/09/2016

**OGGETTO: CONFERMA ORDINE NS. OFFERTA PRT. 306/MF/FT DEL 12/07/2016**

**VS. DOCUMENTO DI STIPULA RDO N° 1275215 DEL 29/07/2016**

**PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "DIGITALMENTE"**

**COD. PROGETTO 10.8.1.A3-FESRPON-LA-2015-63**

Con la presente, Vi ringraziamo per la preferenza accordataci e Vi trasmettiamo la ns. conferma d'ordine per la realizzazione del Progetto indicato in oggetto, per un importo di:

**€ 18.347,00 Iva 22% Esclusa**

**Restiamo in attesa di ricevere la presente firmata e timbrata per accettazione nel più breve tempo possibile.**

Nel considerarci sempre a Vs. completa disposizione per eventuali necessità, cogliamo l'occasione per porgerVi i nostri più Cordiali Saluti.

**PREGASI RESTITUIRE COPIA  
FIRMATA E TIMBRATA PER ACCETTAZIONE  
Per il Cliente**

-----  
-----

San Severo, li 03/09/2016

**S.I.A.D. s.r.l.  
Amm. Unico Delegato**

**ALDO TRINETTA**

**RIEPILOGO ECONOMICO per la realizzazione del progetto**  
**PROGETTO 10.8.1.A3-FESRPON-LA-2015-63**  
**"Digit@lmente"**

Pos.	Q.tà	Descrizione	Importo Unitario IVA 22% ESCLUSA	Importo Totale IVA 22% ESCLUSA
1	7	VIDEOPROIETTORE INTERATTIVO AD OTTICA ULTRACORTA +LAVAGNA BIANCA MAGNETICA 89"+ MODULO TOUCH SEI TOCCHI EPSON EB-595WI-ST	€ 1.652,00	€ 11.564,00
1.1	7	DIFFUSORI ACUSTICI STEREO 27+27 W RMS EMPIRE WB-54	€ 100,00	€ 700,00
1.2	7	NOTEBOOK 15.6" CORE I3 DELL VOSTRO 3558-1872	€ 410,00	€ 2.870,00
1.3	7	MOBILETTO METALLICO PORTA NOTEBOOK FINO A 19" P-CASE SPRING	€ 115,00	€ 805,00
1.4	7	INSTALLAZIONE E IMPIANTI A SERVIZIO DELLA LIM	€ 110,00	€ 770,00
2	2	DISPOSITIVI IBRIDI PC/TABLET LENOVO MIX 310	€ 240,00	€ 480,00
3	2	COMPUTER ALL IN ONE DELL XPS 2720	€ 579,00	€ 1.158,00
4	1	ADDESTRAMENTO ALL'USO DELLE APPARECCHIATURE FORNITE	COMPRESO	COMPRESO
			<b>IMPONIBILE € 18.347,00</b>	
			<b>IVA 22% € 4.036,34</b>	
			<b>PREZZO COMPLESSIVO € 22.383,34</b>	
			<b>Ventiduemilatrecentottantaquattro/34</b>	

**PREGASI RESTITUIRE COPIA  
FIRMATA E TIMBRATA PER ACCETTAZIONE  
Per il Cliente**

-----  
-----

S.I.A.D. s.r.l.  
Amm. Unico Delegato

ALDO TRINETTA

